segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra
Portaria

____________________________________________________________________________

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP:46900-000 - Fone: (075) 3331-1402/ 3331-1480

E-mail: camaraseabra@bol.com.br 1

Portaria de número 007 / 2018, de 08 de novembro de 2018.

Disciplina normas para os valores a serem pagos as

Senhoras e aos Senhores Vereadores, a título de

subsídios, na forma como se especifica.

CONSIDERANDO que os princípios norteadores da Administração Pública em

Geral são: legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência;

CONSIDERANDO a Lei Municipal de número 622 / 2018, de 08 de novembro

de 2018.

RESOLVE;

Art. 1º – Ficam estabelecidos em 3.036,00 (três mil e trinta e seis reais), os

subsídios das Senhoras e dos Senhores Vereadores com fundamento e respaldo na Lei

Municipal de número 622 / 2018, de 08 de novembro de 2018;

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Seabra, em 08 de novembro de

2018.

Marcos Pires F. Vaz.

Presidente.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A69DB2E504BADD4F686678724B4EF4F

		2018-11-12T14:00:25-0300